
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 15 

Единственного участника Общества с 

ограниченной ответственностью 

“ПРОНЕТКОМ” 

город	Москва	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 01.05.2025г.	

Я,	гражданин	РФ‚	Оленин	Владимир	Владимирович,	17.10.1979	года	рождения,	паспорт	45	
24	 554071	 выдан	 ГУ	 МВД	 РОССИИ	 ПО	 Г.	 МОСКВЕ	 12.11.2024	 г.	 к/п	 770-118,	
зарегистрированный	по	адресу:	РФ,	109544,	г.	Москва,	ул.	Большая	Андроньевская,	д.	7,	кв.	
6,	 руководствуясь	 Федеральным	 законом	 «Об	 обществах	 с	 ограниченной	
ответственностью»	и	в	соответствии	с	Кодеком	РФ,	

РЕШИЛ:	

1.	 Продлить	 полномочия	 Генерального	 директора	 Оленина	 Владимира	 Владимирович	
17.10.1979	 года	рождения,	паспорт	45	24	554071	выдан	ГУ	МВД	РОССИИ	ПО	Г.	МОСКВЕ	
12.11.2024	 г.	 к/п	 770-118,	 зарегистрированный	 по	 адресу:	 РФ,	 109544,	 г.	 Москва,	 ул.	
Большая	Андроньевская,	д.	7,	кв.	6.	Сроком	на	3	(три)	года.	

	

Подпись	участника	общества:	

	

Оленин	Владимир	Владимирович			___________________________	


